[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2017 г. № 29
с. Ельцовка

О повестке дня очередной сороковой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня сороковой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О принятии муниципального правового акта «Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края»
Доклад: С.А. Курдин – Начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

2. Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и должностных лиц муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, уполномоченных на их осуществление

Доклад: С.А. Курдин – Начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

3. О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2017-2018 годов.
Доклад: А.Н. Феоктистов – Начальник Отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

4. О повышении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2017 год.
Доклад: Е.В. Ширяева – Заместитель главы Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

5. Об отчёте начальника пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» о деятельности пункта полиции за 6 месяцев 2017 года.

Доклад: Ю.Э. Сатункин – Начальник Пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный».

(Внесен: Пунктом полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный»).
6. Об использовании охотничьих угодий на территории Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: В.К. Баумтрок – Директор МУП «Медведь».
(Внесен: МУП «Медведь»).
7. Информация о подготовке к выборам депутатов Ельцовского районного Совета депутатов.

Доклад: С.Н. Верёвкин – Председатель Муниципальной избирательной  комиссии Ельцовского района.
(Внесен: Муниципальной избирательной  комиссии Ельцовского района).

8. Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ельцовский  район Алтайского края.

Доклад: О.А. Корниенко – Начальник Отдела организационной, кадровой работы и взаимодействия с ОМС Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев